№29093 вiд 26.07.2001 р.), Статутний капiтал ТОВ «КОВЧЕГ» становить 11 800,00 (одинадцять тисяч вiсiмсот) 
гривень (п. 6.3. ст.6 нової редакцiї Статуту). Статутного капiталу Товариства розподiлений мiж Учасниками 

наступним чином: 

• Шевченко Владислав Володимирович – 5.900,00 (п’ять тисяч дев’ятсот) гривень, що становить 50% Статутного 

капiталу; 

• Новiков Микола Миколайович – 5.900,00 (п’ять тисяч дев’ятсот) гривень, що становить 50% Статутного капiталу. 

Свої внески до Статутного капiталу Товариства Учасники зробили в наступному виглядi: 

• Шевченко Владислав Володимирович – до моменту реєстрацiї внесено 30% Статутного капiталу грошовими 

коштами 25.07.2001 р.

[...]

• Суспiцин Валерiй Анатолiйович – фiзична особа громадянин України. 

Вiдповiдно до нової редакцiї Статутний капiтал ТОВ «КОВЧЕГ» становить 11 800,00 (одинадцять тисяч вiсiмсот) 
гривень та розподiлений мiж Засновниками наступним чином: 

• Шевченко Владислав Володимирович – 5.900,00 (п’ять тисяч дев’ятсот) гривень, що становить 50% Статутного 

капiталу; 

• Суспiцин Валерiй Анатолiйович – 5.900,00 (п’ять тисяч дев’ятсот) гривень, що становить 50% Статутного капiталу. 

«КОВЧЕГ» є: 
• Шевченко Владислав Володимирович – фiзична особа громадянин України, паспорт серiї СО №391085, виданий 

Залiзничним РУ ГУ МВС України в мiстi Києвi 06.06.2000р., зареєстрований за адресою: